Coordenadoria de Processos de Aquisições. (65) 3613-5410
Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05

Centro Político Administrativo
78049-902, Cuiabá-MT.

SES

Fls._______

Rub.______

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2017

Processo nº 512733/2016

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua

Pregoeira, nomeada pela Portaria nº 232/2016/GBSES, publicada em 21/10/2016, torna público o

resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu nos dias 02/05/2017 e 25/05/2017, e cujo

objeto é o ”Aquisição de produtos e reagentes para análise laboratorial, a fim de atender a Secretária de

Estado de Saúde de Mato Grosso”, nos seguintes termos:

LOTE

Empresa Vencedora

ITEM

UNID.

QTD Valor
Unitário

R$

Valor Total
R$

01 BMQUALITY PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA  EPP 01 FR

100

43,00

4.300,00

02

BMQUALITY PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA EPP 01 FR 100 35,00 3.500,00

02 FR 100 26,00 2.600,00

03 FR 100 555,00 55.500,00

04 FR 600 112,00 67.200,00

05 FR 100 27,00 2.700,00

06 KIT 15 400,00 6.000,00

07 FR 100 26,00 2.600,00

08 FR 100 26,00 2.600,00

09 FR 250 41,13 10.282,50

10 UNID 100 54,15 5.415,00

11 FR 150 40,00 6.000,00

12 FR 600 128,00 76.800,00

13 CJ 600 98,00 58.800,00

Cuiabá-MT, 25 de Maio  de 2017.

Ideuzete Maria da Silva
Pregoeira Oficial – SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2017

Processo nº 512733/2016

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do
procedimento licitatório em epígrafe, nos termos do artigo 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, o qual tem
por objeto “Aquisição de produtos e reagentes para análise laboratorial, a fim de atender a Secretária

de Estado de Saúde de Mato Grosso”.
Cuiabá-MT, 25 de Maio de 2017.

   LUIZ SOARES

Secretário de Estado de Saúde